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Grupa GPEC i Politechnika Gdańska podpisały
porozumienie o współpracy. Dokument przewiduje stypendia motywacyjne, staże i płatne
projekty dla studentów. GPEC liczy na pozyskanie nowych technologii i przyciągnięcie do
firmy młodych, utalentowanych pracowników.

Jak poinformowano w środę w komunikacie, „w ramach partnerstwa studenci PG otrzymają
stypendia motywacyjne, wykonają płatne projekty biznesowe, wezmą udział w wyjazdowych
zajęciach i mogą liczyć na zatrudnienie". Stypendia mają być fundowane w ramach programu
„Kierunek Grupa GPEC" najlepszym studentom kierunków związanych z branżą ciepłowniczą na
wydziałach: inżynieria lądowa i środowiska, elektrotechnika i automatyka, mechaniczny,
oceanografia i okrętownictwo.

Kierownik Działu strategii i projektów Gdańskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej (GPEC)
Grzegorz Blachowski wyjaśnił PAP, że na razie nie wiadomo, ilu studentom i w jakiej wysokości firma
będzie fundować stypendia i staże. „To ma określić odrębna umowa, nad którą obecnie strony
pracują" – dodał. Wiadomo, że studenci, którzy wezmą udział w programie stypendialnym, będą
współpracować z GPEC i mają gwarantowaną pracę przynajmniej przez rok po zakończeniu studiów.
Rekrutacja do programu ma się rozpocząć w najbliższych miesiącach.

Cytowany w komunikacie prorektor ds. kształcenia Politechniki Gdańskiej, prof. Marek Dzida
powiedział, że „porozumienie z Grupą GPEC to kolejny krok uczelni w zacieśnianiu współpracy
z biznesem". "Chcemy kształcić absolwentów odpowiadających na potrzeby rynku i zależy nam, by
student umiał pracować w zespole i potrafił zachować się w sytuacjach kryzysowych" - wskazał.

Dyrektor ds. personalnych i strategii Grupy GPEC Lucyna Federowicz zapowiedziała, że dla
studentów PG zorganizowane zostaną zajęcia praktyczne w siedzibach Grupy GPEC

Grupa GPEC i Politechnika Gdańska są również partnerami międzynarodowego programu „Enactus",
w którym studenci, wykładowcy i menedżerowie współpracują w zakresie planowania i realizacji
projektów biznesowych.

GPEC to grupa sześciu firm energetycznych: ENDICO, GPEC, GPEC Serwis, Orchis Energia Sopot,
STAR-PEC i ZEC Tczew zlokalizowanych w Gdańsku, Tczewie, Starogardzie Gdańskim, Sopocie
i Jeleniej Górze. Przedsiębiorstwo zajmuje się m.in. przesyłem i dystrybucją ciepła, produkcją energii
elektrycznej, a także usługami z zakresu energetyki. Liderem Grupy jest GPEC - piąte pod względem
długości zarządzanej sieci przedsiębiorstwo w kraju.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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